CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

11, 	PREFEITURA DE

CAETITÉ 1

'1 ••
GABINETE DO PREFEITO

Câmara Municipal de Caetité
RECE!DO EM:

Rômu 	de
Diretor dminis

LEI N°. 970, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2023.

DÁ DENOMINAÇÃO DE RUA DANIEL BISPO DOS

SANTOS A UMA DAS ARTÉRIAS DO BAIRRO

PRISCO VIANA EM NOSSO MUNICÍPIO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais, incertas na Lei Orgânica Municipal, faz saber que a Câmara

Municipal APROVOU e eu SANCIONO a seguinte Lei:

Art. l Fica denominada de Rua Daniel Bispo dos Santos, a Rua paralela à Rua

Professora Ilda Alves, adjacente à Rua São Francisco, localizada no Bairro Prisco

Viana em nosso Município.

Art. 2° A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 311  Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 26 de dezembro de 2023.

VALTECI. 	GUIAR

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA DE —ia A ('P.IC) 1 1) 011 Alolrlrlrll =A